
Usnesení č. 1/2024/25
ze zasedání Školské rady při Obchodní akademii v Českém Těšíně, konané 

dne 10. října 2024

1. Novým členem školské rady je žák třídy 4.B - David Szkandera - byl zvolen za žáky 
školy. Byl seznámen s jednacím řádem. Ostatní členové zůstávají stejní jako v minulém 
školním roce

2. Školská rada projednala:

Výroční zprávu školy za školní rok 2023/2024
(hodnotila, zda výroční zpráva obsahuje všechny povinné údaje, orientaci na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, aktivity školy v oblasti patologických jevů a dostatečnost aktivit, 
jaké má škola podmínky pro svůj rozvoj a způsob prezentace školy na veřejnosti, hodnocení 
maturitních a přijímacích zkoušek, účast žáků na soutěžích, výjezdy žáků do zahraničí, 
zapojení školy do projektů apod.)

Tato výroční zpráva byla schválena všemi přítomnými členy školské rady bez výhrad.

- Školní řád včetně pravidel a zásad pro hodnocení výsledků vzdělávání pro školní rok
2024/2025

Tento školní řád včetně pravidel a zásad byl schválen všemi přítomnými členy bez výhrad.

3. Školská rada byla seznámena se současnou celkovou situací po požáru školy na ul. Sokola- 
Tůmy, který nastal 31.7. 2024.

4. Školská rada byla informována o plánovaných změnách v ŠVP obou vyučovaných oborů - 
příprava zavedení tzv. NOVÉ INFORMATIKY, a to od 1. 9. 2025 pro všechny ročníky a 
zavedení odborné 14denní praxe i pro 2. ročníky.

Členové školské rady jsou k těmto změnám bez výhrad.

V Českém Těšíně dne 10. října 2024

Mgr. Ivana Heczková 
ověřovatelka Usnesení č. 1/2024/25

PaedDr. Monika Janásková 
předsedkyně školské rady


